



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Lipovský František-Kontakt

Okružná 784/42

972 41 Koš

OBJEDNÁVKA číslo: 481/3/He/12/2015

Zmluva číslo:

V Trenčíne dňa : 4.12.2015

DOPORUCENIE

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás				
	ložisko GE 45	ks	1	25,00 €	25,00 €
	O-krúžok 22-18	ks	1	0,060	0,06 €
	Valec pružinový	ks	2	50,00	100,00 €
	Manžeta 55-70-10	ks	2	2,20 €	4,40 €
	O-krúžok 100x5	ks	2	0,45 €	0,90 €
	Stierací krúžok 55mm	ks	2	1,15 €	2,30 €
	O-krúžok 45x2	ks	2	0,08 €	0,16 €
	Manžeta 90-100-5	ks	4	5,20 €	20,80 €
	Teflonová páska 12x6,6 1/2	ks	1	0,60 €	0,60 €
	Loctite 243 10ml	ks	1	11,70 €	11,70 €
	Označenie napätia	ks	2	0,30 €	0,60 €
	Označenie hmotnosti	ks	3	0,30 €	0,90 €
	Označenie tlaku pneu	ks	8	0,30 €	2,40 €
	Pedálový brzdič 2K	ks	1	19,00	19,00 €
	Spojka panelová 16x1,5	ks	2	2,10 €	4,20 €
	O-krúžok 8x3	ks	5	0,04 €	0,20 €
	Klinový remeň 12,5-775	ks	2	2,00 €	4,00 €
	Hadica 2SN Dn08	ks	1	22,99 €	22,99 €
	Hadica 2SN Dn10	ks	2	9,00 €	18,00 €
	Hadica 2SN 12	ks	6	22,99 €	137,94 €
	Ventil ovládací vodotesný	ks	1	22,00 €	22,00 €
	Štartér R-20e	ks	1	180,00 €	180,00 €
	Sumár objednávky				578,15 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: 880,881,882,883,884,885

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000510168 / 8180

7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Viliam Hepner

Tel.: 0903641740

e-mail: viliam.hepner@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis